17/10/2024 16:56 SEI/IFPR - 3233248 - Edital

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3371302&infra_sistema=10000… 1/1

EDITAL N°85, DE 17 DE OUTUBRO DE 2024

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO SELETIVO DE PROFESSOR SUBSTITUTO - EDITAL Nº 69/2024

O Diretor-Geral do Campus Pitanga, DANIEL ROTELLA COCCO, matrícula SIAPE nº 3013589, no uso da competência que lhe foi
conferida pela Portaria de Pessoal DEAC/GR/IFPR nº 275, de 15 de fevereiro de 2024, publicada no Diário Oficial da União em
16 de fevereiro de 2024, Seção 02, nº 32, p. 25, torna público o presente edital de resultado final das inscrições para o Processo
Seletivo de Professor Substituto para a área de Pedagogia, conforme Edital nº 69/2024:

INSCRIÇÃO Nº CANDIDATO(A) RESULTADO
01 Marieta Nobre de Morais Deferida
02 Jociliane dos Santos Deferida
03 Joeli Chulek Deferida
04 Sergio Moacir Pereira Filho Deferida

Pitanga, 17 de outubro de 2024.

Assinado:

Documento assinado eletronicamente por DANIEL ROTELLA COCCO, DIRETOR(a), em 17/10/2024, às 14:02, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, caput, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 3233248 e o código CRC
622C293E.

Referência: Processo nº 23411.014841/2024-43 SEI nº 3233248

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | PITANGA/DG/IFPR/PITANGA-DG/PITANGA
   Rua José de Alencar, 1.080,  Pitanga - PR | CEP CEP 85460-000  - Brasil

Boletim de Serviço Eletrônico em 17/10/2024

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0